
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

DISPOZIŢIA Nr. 61 

din 17 martie 2009 

 

cu privire la constituirea comisiei de recepţie a  produselor de informare şi publicitate 

achiziţionate în cadrul proiectului „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică 

Răchiţele-Prislop-Ic Ponor”, cod SMIS 1114 

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 3695 din 11.03.2009, întocmit de Direcţia Tehnică, Serviciul 

Dezvoltare Regională, cu privire la constituirea comisiei de recepţie a  produselor de informare 

şi publicitate achiziţionate în cadrul proiectului „Modernizarea infrastructurii de acces în zona 

turistică Răchiţele-Prislop-Ic Ponor”, cod SMIS 1114,  

Având în vedere prevederile:  

- Capitolului IV, Etapa 8 din Anexa Ordinului nr. 155 / 2006 privind aprobarea Ghidului 

pentru atribuirea contractelor de achiziţie publică; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001, a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare. 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, alin (1) din Legea 215/2001, a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 

 

Art. 1. Se constituie comisia de recepţie a produselor de informare şi publicitate 

achiziţionate în cadrul proiectului „Modernizarea infrastructurii de acces în zona turistică 

Răchiţele-Prislop-Ic Ponor”, cod SMIS 1114, în următoarea componenţă:  

 

Preşedinte:   

Ioana ARDELEAN - consilier, Serviciul Dezvoltare Regională, Direcţia Tehnică, Consiliul 

Judeţean Cluj, responsabil alte activităţi în echipa de implementare  

Membri:  

Simona GACI - Şef serviciu - Serviciu Juridic Contencios, Direcţia de Administraţie Publică şi 

Juridică,  Consiliul Judeţean Cluj, responsabil juridic în echipa de implementare a proiectului 

Cristina ŞCHIOP - consilier, Serviciul Financiar Contabil, Direcţia Economică, Consiliul 

Judeţean Cluj, responsabil financiar în echipa de implementare a proiectului 

Cecilia VARODI - inginer, Regia Autonomă de Administrare a Domeniului Public şi Privat al 

Judeţului Cluj, asistent coordonator de proiect 

Julieta MAGRADEAN - responsabil achizitii, Regia Autonomă de Administrare a Domeniului 

Public şi Privat al Judeţului Cluj 

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei se încredinţează persoanele 

nominalizate la art. 1. 



Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate pentru implementarea 

proiectului, Direcţiei Tehnice, Regiei Autonome de Administrare a Domeniului Public şi Privat 

al Judeţului Cluj şi Instituţiei Prefectului Judeţului Cluj. 

 

P R E Ş E D I N T E ,               AVIZAT: 

          Secretar al Judeţului , 

                     Alin Tişe                            

Măriuca-Lucreţia Pop 
 


